
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/385/2006

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w  sprawie  ustalenia  górnej  stawki  odpłatności  za  wywóz,  składowanie

i unieszkodliwianie stałych odpadów komunalnych , dla Najemców lokali mieszkalnych

z terenu Gminy Piekoszów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ,  40   ustawy z  dnia   8  marca  1990  roku  ,
o samorządzie gminnym  (  tekst  jednolity Dz.  U. z dnia 2001 roku, Nr 142   poz.  1591
z  późń. zmianami)  art.  6 ust. 2 ,   ustawy z dnia 13 września 1996 roku, o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach  ( tj. Dz. U. z 2005  Nr  236, poz. 2008 ), oraz Uchwały Nr
XXXVII/368/2006  Rady  Gminy  w  Piekoszowie  z  dnia  7  lutego  2006  roku  w  sprawie
Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Piekoszów  ,  Rozdział  4
„ Zasady usuwania odpadów i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości „ § 23 ; 
Rada Gminy w Piekoszowie uchwala co następuje :

§ 1.

1. Ustala się górną stawkę , za usługi w zakresie wywozu i składowania odpadów stałych na
komunalne  wysypisko śmieci w Promniku,  w wysokości 1,40 zł ( w tym podatek VAT
7%,  )  od  najemców  lokali  mieszkalnych  korzystających  ze  zbiorowych  punków
gromadzenia   odpadów   (  kontenery  ),  płatne  od  osoby  zameldowanej  w  lokalu
miesięcznie.

2. Opłaty  niezależne  od  właściciela  mogą  być  pobierane  przez  właściciela  tylko
w wypadkach gdy korzystający z lokalu nie ma zawartej umowy bezpośrednio z dostawcą
mediów , lub dostawcą usług.

§  2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego. 
 


